報道関係 各位

2009年7月吉日

株式会社 桧家住宅

株式会社桧家住宅（〒347-0028 埼玉県加須市南小浜509-1 代表取締役社長 近藤 昭 ）は、
2009年8月1日（土）から公開されるディズニー最新作映画「ボルト」とのタイアップキャンペーンを実施
いたします。

本キャンペーンでは関東、関西エリアでのディズニー最新作映画「ボルト」タイアップＣＭの放映と首都
圏、関西圏にある全６２拠点のモデルハウスでキャンペーンを展開し、映画公開にむけて話題を喚起し
ていくとともに、注目度の高い新しい販売促進を図ります。

ディズニー映画最新作「ボルト」は、“信じる勇気”にエールを贈る感動のエンターテイメント。主人公で
あるハリウッド犬・ボルトの、少女ペニーとの絆、本当の愛を確かめるための旅と冒険の物語です。今回
のタイアップは「１００年愛される家づくり」を目指す桧家住宅と、家族愛・絆をというディズニー映画「ボ
ルト」の伝えたいメッセージが合致して実現し、映画公開前からの長期キャンペーンを展開いたします。

詳細後述

桧家住宅 ディズニー映画「ボルト」公開記念キャンペーン実施概要

※都合により、内容が変更になる場合もございます。取材・掲載にあたりましては、お手数ですが、必ず内容の最終確認をお問合せいただきますようお願い申し上げます。

公開記念
キャンペーン

＆ソーラーキャンペーン＆ソーラーキャンペーン

８月１日（土）公開８月１日（土）公開 ディズニー映画最新作ディズニー映画最新作

（モデルハウスでのキャンペーン）
・来場者へは、桧家住宅ディズニー映画「ボルト」公開記念 桧家住宅 オリジナルうち
わ、ステッカー、ぬりえ等をプレゼント。

・旅行懸賞キャンペーン 「ボルト」映画公開記念ツアー
・４名１組様、ＬＡの往復航空券＆ハリウッド５泊６日

＊詳しくは桧屋住宅ＷＥＢサイト http://www.hinokiya.jp/

キャンペーン展開期間/2009年7月18日(土)～2009年9月30日(水)

（ＣＭ オンエアー）
・関東地区 ＴＶ ＣＭ放映７月３０日（木） ～ ＴＢＳ

ラジオ ＣＭ放送８月 ３日（月） ～ ＴＢＳラジオ
・関西地区 ＴＶ ＣＭ放映７月３０日（木） ～ テレビ大阪
＊両地区共に、ＣＭ挿入歌は日本語版エンディングソング♪ 甲斐名都「同じ空を見上げてる」

© Disney Enterprises, Inc.

※都合により、内容が変更になる場合もございます。取材・掲載にあたりましては、お手数ですが、必ず内容の最終確認をお問合せいただきますようお願い申し上げます。

「家族の絆を育む家」をテーマに
家族に100年愛される家づくりをＣＭで表現

７月１８日～９月３０日までディズニー映画最新作
「ボルト」公開記念キャンペーンを実施中に限り、
ご来場者の皆様に桧家住宅特製オリジナルうちわ、ス
テッカー、ぬりえ等をプレゼントします。© Disney Enterprises, Inc.

© Disney Enterprises, Inc.

ＣＭ挿入歌 甲斐名都 「同じ空を見上げてる」
ディズニー映画最新作「ボルト」日本語版エンディングソング

～2009.7.29 On Sale～

8/1全国ロードショー

ディズニー最新映画「ボルト」
～ハリウッドのスター犬の冒険を描いた3Dアニメーション～

甲斐名都（カイナツ）

1983年8月31日/おとめ座/東京出身/B型/155cm

プロフィール

甲斐名都（かい なつ、1983年8月31日 - ）は、日本のシ

ンガーソングライター。東京都世田谷区出身。玉川大学
文学部人間学科卒業。tearbridge production・ワタナベエ
ンターテインメント所属。身長156cm。父は甲斐バンド

の甲斐よしひろ、母は元女優の竹田かほり。

原題：Bolt
監督：クリス・ウィリアムズ、バイロン・ハワード

製作：クラーク・スペンサー

製作総指揮：ジョン・ラセター

脚本：ダン・フォゲルマン、クリス・ウィリアムズ

音楽：ジョン・パウエル

製作国：2008年アメリカ映画

上映時間：1時間36分
配給：ディズニー

ハリウッドのスター犬の冒険を描いた3Dアニメーション。

人気子役のペニーに引き取られ、撮影スタジオで育ったボ
ルトは、“スーパーパワーでペニーを守る”というTVの設定

を現実だと信じ込み、毎日必死でペニーを守る日々を過ご
していた。ある日、TVの中でペニーが悪役にさらわれ、ボ
ルトはペニーを救出するためスタジオを飛び出すが……。

日本語吹き替え版の声優はボルト役佐々木蔵之介、ミトン
ズ役江角マキコ、ラノイ役「キャイ～ン」の天野ヒロユキ

© Disney Enterprises, Inc.

キャンペーン ツール等

桧家住宅 ディズニー映画最新作「ボルト」公開記念キャンペーン

（のぼり） （ポスター） （シャープペン） （マスコット） （ネックピース）

【ＴＶＣＭ ボルト・キャンペーン篇 15秒】

（メモ）

『ソーラー祭り（まつり）』 同時開催
12月末日まで

桧家住宅 ディズニー映画最新作『ボルト』公開記念キャンペーン

７月３日（金）から同時開催の「ソーラー祭」で
は、32坪の省エネエコハウスがソーラー発電つき
で1,548万円（税込み）期間中販売します。

＊ソーラー祭りは年内継続して展開しております。

御社名

御媒体名

御所属

御芳名 他 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

携帯電話

お手数ですが、取材・ご質問をご希望される方は、上記必要事項を記入の上、
下記担当者宛にＦＡＸにてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

取材・ご質問 お申し込みＦＡＸ用紙

＜取材・お問い合わせ内容＞

株式会社 桧家住宅 担当 商品企画部 荒木伸介
TEL：0480-65-8565(代)FAX：0480-65-8538

E-mail：s-araki@hinokiya.jp

本件に関するお問合せ